Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 25.03.2020 г. №32
Итоги муниципального этапа
регионального конкурса авторского

детского рисунка «Сохраним леса»

       В соответствии с протоколом комиссии по подведению итогов  муниципального  этапа регионального конкурса авторского детского рисунка «Сохраним леса»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Считать победителем муниципального этапа регионального конкурса    авторского детского рисунка «Сохраним леса» в возрастной категории до 10 лет:
- Терюшкову Снежанну, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;
- Козлову  Ульяну, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;

- Буракову Наталью, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;

- Гончарову Марию, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;

- Шахматову Анастасию, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;

- Татаринову Арину, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;

- Одегову Софью, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;

- Соколова Кирилла, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 1 место;

- Крюкова Илью, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 2 место;

- Ермолина Максима, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 2 место;

- Мельникова Артема, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 2 место;

- Баранову Александру, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 2 место;

- Куманенко Викторию, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 2 место;

-Плотникову Дарию, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 2 место.

        2. Считать победителем муниципального этапа регионального конкурса авторского детского рисунка «Сохраним леса» в возрастной категории до 14 лет:
- Маскальчук Александра, учащегося 5 класса, МОУ Леденгская ООШ, занявшего 1 место.

        3. Считать победителем муниципального этапа регионального конкурса авторского детского рисунка «Сохраним леса» в возрастной категории до 17 лет:

- Кузнецову Дарью, учащуюся  8   класса МОУ Леденгская ООШ, занявшую 1 место.

Заведующая районным отделом образования:                             Т.В.Лаптева

Протокол

заседания комиссии по подведению итогов муниципального  этапа регионального конкурса авторского детского рисунка «Сохраним леса»

от 25.03.2020 г.
         В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа регионального конкурса авторского детского рисунка «Сохраним леса» от 25.03.2020г комиссия в составе:
- Окуловой Натальи Юрьевны, заместителя заведующего районным отделом образования;

- Киселевой Алеси Викторовны, ведущего специалиста-эксперта районного отдела образования;

- Аверкиевой Натальи Михайловны, ведущего специалиста-эксперта районного отдела образования,
оценила  представленные работы и приняла решение:

         1. Считать победителем муниципального этапа регионального конкурса    авторского детского рисунка «Сохраним леса» в возрастной категории до 10 лет:
- Терюшкову Снежанну, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;
- Козлову Ульяну, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;

- Буракову Наталью, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;

- Гончарову Марию, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;

- Шахматову Анастасию, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;

- Татаринову Арину, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;

- Одегову Софью, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;

- Соколова Кирилла, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 1 место;

- Крюкова Илью, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 2 место;

- Ермолина Максима, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 2 место;

- Мельникова Артема, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 2 место;

- Баранову Александру, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 2 место;

- Куманенко Викторию, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 2 место;

- Плотникову Дарию, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 2 место.

        2. Считать победителем муниципального этапа регионального конкурса авторского детского рисунка «Сохраним леса» в возрастной категории до 14 лет:

- Маскальчук Александра, учащегося  5   класса, МОУ Леденгская ООШ, занявшего 1 место.

        3. Считать победителем муниципального этапа регионального конкурса авторского детского рисунка «Сохраним леса» в возрастной категории до 17 лет:

- Кузнецову Дарью, учащуюся   8 класса МОУ Леденгская ООШ, занявшую 1 место.

                                                                                ______________Н. Ю. Окулова
_____________Н. М. Аверкиева

_______________ А. В. Киселева